РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

15.03.2018 года г. Бодайбо №

О внесении изменения в решение Думы
г. Бодайбо и района от 09.02.2017 № 4
«Об утверждении Порядка предотвращения
и урегулирования конфликта интересов для
лиц, замещающих муниципальные должности
в Думе г. Бодайбо и района»

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления
муниципального образования г. Бодайбо и района в соответствие с действующим
законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЭ «О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их
доходам», ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума города
Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в решение Думы г. Бодайбо и района от 09.02.2017 № 4

«Об утверждении Порядка предотвращения и урегулирования конфликта интересов для лиц,
замещающих муниципальные должности в Думе г. Бодайбо и района» (далее -  решение):

1.1. Пункт 3.5 раздела 3 приложения к решению изложить в новой редакции:
«3.5. Уведомление либо информация, рассматривается на заседании Комиссии Думы г.

Бодайбо в порядке и в срок, установленный Положением о Комиссию Думы МО г. Бодайбо и
района по противодействию коррупции».

2. Опубликовать данное решение в газете «Ленский Шахтер» и разместить в сети
интернет на официальном сайте администрации г. Бодайбо и района.